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Írásbeli kérdés

Helyben
Tisztelt Elnök Úr !

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgyűlésről szóló 2012. évi
XXXVI . törvény 42 . § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekről szóló
10/2014 . (II . 24.) OGY határozat 124 . § (1) bekezdésére, kérdést kívánok benyújtan i

Dr. Seszták Mikló s

nemzeti fejlesztési miniszter úrhoz,

„Mikor, milyen esetekben engedélyezte a Minisztérium menettérti kedvezmény biztosítását a
MÁV--Start Zrt. részére 2010. január I. napjától? Megtagadta-e a Minisztérium a MÁV-Start Zrt .

menettérti kedvezmény biztosítása érdekében előterjesztett engedélykérelmét 2010. január I.
napját követően ?

címmel . A választ írásban kérem .

Kérdésemre írásbeli választ kérek a Miniszter Úrtól, azért t őle, mert a Miniszter Úr közfeladatainak
ellátását érintő kérdésem tekintetében Miniszter Úr illetékes a válaszadásra .

Tisztelt Miniszter Úr!

A K/16330. irományszámon feltett kérdésemre adott K/16330/1 . irományszámú válaszát
köszönettel megkaptam . Ön a válaszában – egyebek mellett – az alábbiakat írta :

„A kedvezmény biztosításának minden esetben feltétele a Nemzeti Fejlesztési Minisztériu m
(NFM) — mint a közszolgáltatások megrendelőjének – engedélye . ”

Az előzőekre alapozottan, Magyarország Alaptörvénye (2011 . április 25 .) 7. cikkében biztosított
jogommal élve az egyes házszabályi rendelkezésekrő l szóló 10/2014 . (II . 24.) OGY határozat 124 . §
(1) bekezdése alapján az alábbi kérdést intézem Önhöz :

1. Mikor, milyen esetekben engedélyezte a Minisztérium menettérti kedvezmény biztosítását a
MA i-Start Zrt. részére 2010. január I. napjától?

2. Megtagadta-e a Minisztérium a MÁV-Start Zrt. menettérti kedvezmény biztosítása
érdekében előterjesztett engedélykérelmét 2010. január I. napját követően ?

Tisztelettel várom válaszát .

Budapest, 2017 . július 24 .
.:L
Dr. Tóth Bertalan

országgyűlési képviselő (MSZP)
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